Vaali- ja puoluerahoitusvalvonta

Etusivu / Puoluerahoitus / Hae tietoa puoluerahoitusilmoituksista / Ajantasaiset ilmoitukset

Saadut vahintdan 1500 euron tuet organisaatioittain

Valitun organisaation saadut tuet. Raportin tulos tulee jatetyistd ajantasaisista ilmoituksista

valitulla ilmoituskerralla.

Puolue, piiri tai paikallisyhdistys:
Ensimmainen ilmoituskerta (kk):

Viimeinen ilmoituskerta (kk):

Tuen antaja
Elomaa, Ritva

Junnila, Vilhelm

Lunden, Mikko

Tavio, Ville
Tukisumma yhteensa:

Paivitetty: 14.3.2022

Perussuomalaisten Varsinais-Suomen piiri v

01/2021 v
12/2021 v

Tukisumma (€)
1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00
7 200,00

Ilmoituskerta
12/2021

12/2021

12/2021

12/2021
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